














MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 4/17

Bezplatné užívání pozemku 1
 
TJ Avia Čakovice v rámci stavebních úprav žádá o souhlas bezplatného užívání 
pozemku za účelem odvozu a přísunu stavebního materiálu.  
 
Usnesení číslo: USN RM 030/2013 
1) schvaluje 
  bezplatné užívání pozemku parc. č. 1218, k.ú. Čakovice pro TJ AVIA Čakovice po 

dobu provádění stavebních úprav - výstavba nového oplocení kolem parc. č. 1215, 
k.ú. Čakovice a to maximálně do 30.6.2013. 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  04.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Odstranění stávajících stromů na pozemku parc. č. 1023/3 
v k.ú Čakovice 

2

 
Pro realizaci komunikace dle projektu "Propojení dvora ÚMČ Praha-Čakovice" je nutno 
pokácet 4 stromy, které jsou v trase komunikace. Předpokládá se náhradní výsadba. 
 
Usnesení číslo: USN RM 031/2013 
1) souhlasí 
  

s pokácením stromů na pozemku parc. č. 1023/3 v k.ú. Čakovice dle níže uvedené 
specifikace, která je součástí projektové dokumentace “Propojení dvora ÚMČ 
Praha-Čakovice”. 
Projektovou dokumentaci vypracoval  Ing. R. Stenský v 10/2012. 
 
Stromy k odstranění: 
Ořešák královský - obvod kmene 130 cm 
Bříza bělokorá - obvod kmene 120 cm 
Slivoň švestka - obvod kmene 150 cm 
Hrušeň obecná - obvod kmene 105 cm 
 
Rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., 
aby požádal OŽPaMp MČ Praha-Čakovice o povolení ke kácení dřevin dle uvedené 
specifikace. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zajistit žádost o povolení ke kácení dřevin na OŽPaMp 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 5/17

  
 __________________________________________________________________________  

  
Velikonoční jarmark 3
 
U příležitosti svátků Velikonoc je pro obyvatele MČ připravován velikonoční jarmark. 
 
Usnesení číslo: USN RM 032/2013 
1) schvaluje 
  termín konání Velikonočního jarmarku 23.3.2013 od 11.30 - 19.00 h. na Nám. J. 

Berana, Praha 9 - Čakovice. 
 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistit průběh jarmarku 
  Termín:  23.03.2013 
  
2) schvaluje 
  

celkovou výši 50.000,- Kč na výdaje Velikonočního jarmarku: 

- vysočanské Mažoretky 2.000,- Kč 

- Folkórní soubor Vonička 3.000,- Kč 

- Toalety a technické zázemí cca 10.000,- Kč (v případě špatného počasí cena 
max. 20.000,- Kč) 

- Program televize R1 (240 min) 20.000,- Kč - délka dle nabídky v příloze 
usnesení 

- Sladkosti pro vystupující děti cca 3.000,- Kč 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistit platby 
  Termín:  23.03.2013 
  
3) schvaluje 
  výši záboru z veřejného prostranství ve výši 50,- Kč / m2  a el. přípojku 220 V s 

příkonem do 3500W (16 A) ve výši 100,- Kč / den za každou zásuvku. Dále el. 
přípojku 380 V s příkonem vyšším než 3500 W za 1 přípojku 200,- Kč / den  a za 
každou další 200,- Kč / den 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Připravit ceník na zábor a platby za elektro. 
  Termín:  23.03.2013 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 6/17

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas se vstupem a umístěním optického kabelu 
na pozemky parc.č. 1165/11 a jiné obec Praha, k.ú. 
Čakovice na stavbu "Optické propojení UPC Čakovice - II. 
etapa" 
 

4

Společnost AB one s.r.o. v zastoupení spol. UPS Česká republika, s.r.o. předložila 
žádost o schválení projektové dokumentace na stavbu „Optické propojení UPC 
Čakovice – II. etapa“, návrhu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení VB o 
souhlas se vstupem na pozemky v k.ú. Čakovice. 

 
Usnesení číslo: USN RM 033/2013 
1) se seznámila 
  s žádostí o souhlas se vstupem a umístěním optického kabelu na stavbu “Optické 

propojení UPC Čakovice - II. etapa” a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku jednáním. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Opakovaná žádost o pronájem pozemku parc.č. 236 díl "d", 
obec Praha, k.ú.Třeboradice 
 

5

Žádost o další projednání pronájmu pozemku parc.č. 236 díl „d“ obec Praha, k.ú. 
Třeboradice – zahrádkářská kolonie při ulici Tryskovická. 

 
Usnesení číslo: USN RM 034/2013 
související USN RM 230/2012 
související USN RM 248/2011 
související USN RM 373/2011 
související USN RM 039/2012 
související USN RM 518/2011 
související USN RM 415/2012 
   
  
 

 

 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 7/17

1) souhlasí 
  

se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 236 díl “d” v obci Praha, k. ú. 
Třeboradice o rozloze 356 m2 za cenu 11,- Kč/m2/rok. Doba pronájmu bude do 
31.12.2013. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o změnu darovací smlouvy k pozemku parc.č. 49/8 
v obci Praha, k.ú. Čakovice - BD Otavská 607 

6

Bytové družstvo OTAVSKÁ 607 uzavřelo s MČ darovací smlouvu ev. č. 099/08 na 
pozemek parc.č. 49/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice, na kterém se BD zavázalo 
vybudovat parkoviště. V následujících letech došlo k převodu majetku BD na 
společenství vlastníků bytových jednotek a BD žádá o změnu této darovací smlouvy.  

  
Usnesení číslo: USN RM 035/2013 
1) se seznámila 
  se změnou darovací smlouvy č. 099/08 ze dne 7.10.2008 uzavřené mezi MČ 

Praha-Čakovice a Bytovým družstvem OTAVSKÁ, se sídlem 607, Praha 9-
Čakovice, IČ: 25692551 a doporučí ZMČ její schválení. Důvodem žádosti je 
převod majetku BD na společenství vlastníků bytových jednotek. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál na jednání ZMČ 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
  

Převzetí pozemků od MČ Praha 9 souhlasným prohlášením 
- parc.č. 1203/9 a další v k.ú. Čakovice a 449/1 a další v 
k.ú. Třeboradice, vše obec Praha 

7

MČ Praha 9 se obrátila na náš úřad s návrhem na převedení svěřené správy 6 
pozemků na území Čakovic a Třeboradic na MČ Praha-Čakovice souhlasným 
prohlášením. V k.ú. Čakovice se jedná o pozemky pod garážemi, v Třeboradicích se 
jedná zejména o ornou půdu na poli mezi tělesem dráhy a Hovorčovicemi , dva menší 
pozemky jsou při komunikaci Schoellerova a u dráhy v blízkosti přejezdu Třeboradice.  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 8/17

Usnesení číslo: USN RM 036/2013 
1) souhlasí 
  

s převedením následujících pozemků do svěřené správy MČ Praha-Čakovice: 
parc.č. 1203/9 o výměře 23 m2, 1203/12 o výměře 22 m2 a 1203/13 o výměře 
22 m2 v obci Praha, k.ú. Čakovice a pozemků parc.č. 449/11 o výměře 2970 m2, 
490/4 o výměře 15 m2 a 550/13 o výměře 89 m2 v obci Praha, k.ú. Třeboradice. 

Rada schvaluje předložený návrh souhlasného prohlášení mezi MČ Praha 9 a MČ 
Praha-Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jeho 
podpisem 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis souhlasného prohlášení a podání na KÚ 
  Termín:  11.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  
 

  
Žádost o prodloužení smlouvy o poskytnutí reklamního 
zařízení a nájemní smlouvy na pozemku parc.č. 131 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 
 

8

Společnost PEMIDA s.r.o. žádá o prodloužení smlouvy o poskytnutí reklamního 
zařízení a nájemní smlouvy ev.č. 014/11 o nájmu části pozemku parc.č. 131 obec 
Praha, k.ú. Čakovice. 

 
Usnesení číslo: USN RM 037/2013 
související USN RM 512/2010 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí reklamního zařízení a 
nájemní smlouvě ev.č. 014/11 o nájmu části pozemku parc.č. 131 obec Praha, 
k.ú. Čakovice o velikosti cca 1m2 se společností PEMIDA s.r.o. se sídlem Kostelec 
nad Černými Lesy, Sportovní 934, okres Praha-východ, PSČ 281 63. Nájemní 
vztah bude prodloužen do 1.9.2013. Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem dodatku.   

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele a zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  18.03.2013 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 9/17

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - U Párníků 700, Praha 9 - Čakovice 9
 
Žádost nájemce o prodloužení nájemní smlouvy. 
 
Usnesení číslo: USN RM 038/2013 
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem VXXXXXXXXX MXXXXXXX, byt č. X, U 
Párníků 700, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 2 roky od 01.03.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 10
 
Žádost nájemce o prodloužení nájemní smlouvy. 
 
Usnesení číslo: USN RM 039/2013 
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní DXXXXXXX MXXXXXXXX, byt č. X, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 2 roky od 01.03.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 10/17

 __________________________________________________________________________  
  

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 11
 
Žádost nájemce o prodloužení nájemní smlouvy. 
 
Usnesení číslo: USN RM 040/2013 
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní JXXXXXX TXXXXX, byt č. XX, Otavská 621, 
Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 2 roky od 01.03.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
  

Nájemní smlouva - U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice 12
 
Žádost nájemce o prodloužení nájemní smlouvy. 
 
Usnesení číslo: USN RM 041/2013 
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem RXXXXXX DXXXXXXXX, byt č. X, U 
Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 2 roky od 01.03.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 11/17

  
Nájem bytu Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice 13
 

Žádost nájemce o rozšíření nájemní smlouvy. 
 
Usnesení číslo: USN RM 042/2013 
1) schvaluje 
  

1. ukončení nájemního vztahu k bytu č. X, Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice 
dohodou, nájemce bytu  paní AXXXXX TXXXXXX, trvale bytem Lužnická 629, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 28.2.2013. 

2.přidělení bytu č.6, Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice, na základě doporučení 
bytové komise ze dne 22.1.2013, která souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k 
bytu s panem LXXXXXX TXXXXX, trvale bytem Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok od 1.3.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy.  

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
  

Výměna bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice a Vítkova 
350/34, Praha 8 - Karlín 

14

 
Žádost nájemců o výměnu bytu. 
 
Usnesení číslo: USN RM 043/2013 
2) nesouhlasí 
  s dobrovolnou výměnou bytu č.XX, U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice, nájemce 

bytu paní EXX PXXXXXXXX a bytu č.X, Vítkova 350/34, Praha 8 - Karlín, nájemce 
bytu pan JXXXXX BXXXX. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  28.02.2013 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 12/17

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu - Otavská 621, Praha 9 – 
Čakovice 

15

 
Žádost nájemce o ukončení nájemního vztahu. 
 
Usnesení číslo: USN RM 044/2013 
1) schvaluje 
  dohodu o ukončení nájmu paní MXXXXX SXXXXXX k bytu č.XX, Otavská 621, 

Praha 9 - Čakovice ke dni 28.2.2013. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem dohody. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dohody 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu - U Párníků 634, Praha 9 - 
Čakovice 

16

 
Žádost nájemce o ukončení nájemního vztahu. 
 
Usnesení číslo: USN RM 045/2013 
1) schvaluje 
  dohodu o ukončení nájmu k bytu č.X, U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice ke dni 

28.2.2013, nájemce paní MXXX KXXXXXX. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 13/17

  
Příděl bytu Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice 17
 
Přidělení volného bytu. 
 
Usnesení číslo: USN RM 046/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, 
Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice, paní MXXXXX SXXXXXX, trvale bytem 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných oprav  v 
přiděleném bytě na svůj náklad a pod podmínkou vrácení bytu č.XX, Otavská 621, 
Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.3.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a připravit nájemní smlouvu k 

podpisu 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Příděl bytu Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice 18
 
Přidělení volného bytu. 
 
 
Usnesení číslo: USN RM 047/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, Lužnická 
628, Praha 9 - Čakovice, paní MXXXXXX BXXXXXXX, trvale bytem Bendlova 
159/23, Praha 9 - Miškovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.3.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a připravit nájemní smlouvu k 

podpisu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 14/17

  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Příděl bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 19
 
Přidělení volného bytu. 
 
Usnesení číslo: USN RM 048/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.XX o velikosti 1+1, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice, panu FXXXXXXXX DXXXXXX, trvale hlášen na adrese 
Nám.25.března 121, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok od 1.3.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a připravit nájemní smlouvu k 

podpisu 
  Termín:  28.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových 
prostor za období do 30.9.2012. 

21

 
 
Usnesení číslo: USN RM 049/2013 
1) bere na vědomí 
  informaci o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období do 

30.9.2012. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  31.03.2013 
  
2) ukládá 
  

vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně poplatku z prodlení 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 15/17

v souladu se schválenými pravidly pro vymáhání pokut a penále. 

  
  2. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Umístění přijímací antény internetového připojení - 
Cukrovarská 608, Praha 9 – Čakovice 

22

Společnost ADC Systems s.r.o. požádala MČ o svolení s umístěním přijímací anténky 
internetu na bytovém domě Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice. Jako protihodnotu 
nabízí možnost internetového připojení zdarma pro budovu sportovní haly 
Nám.J.Berana 940, Praha 9 - Čakovice. 
 
 
Usnesení číslo: USN RM 050/2013 
1) souhlasí 
  

s umístěním internetové přijímací antény zdarma na bytovém domě Cukrovarská 
608, Praha 9 - Čakovice společností ADC Systems s.r.o., Všetatská 317/16a, 
Praha 9, IČ:60472065 za předpokladu využití stávající instalace a nebude 
zasahováno do nosných stavebních konstrukcí. 

Schvaluje návrh smlouvy o výpůjčce na dobu určitou 2 roky a pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele a zajistit podpis smlouvy o výpůjčce 
  Termín:  28.02.2013 
  
2) souhlasí 
  s nabídkou společnosti ADC Systems s.r.o., Všetatská 317/16a, Praha 9, IČ: 

60472065 na zajištění bezplatného internetového  připojení sportovní haly 
Nám.J.Berana 940, Praha 9 - Čakovice. 
 

  
  2. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit internetové připojení 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 16/17

 __________________________________________________________________________  
  
  
 
  

Dohoda o spolupráci na zajištění dohledu nad hřištěm v 
Něvské ulici 

23

Zajištění dohledu nad dětským hřištěm v Něvské ulici.  

 
Usnesení číslo: USN RM 051/2013 
1) souhlasí 
  s podpisem Dohody o spolupráci na zajištění dohledu nad hřištěm v Něvské ulici a 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a místostarostku Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem této dohody. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  15.02.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
  

Zapůjčení prostor zámku pro pořad ČT 24
 
Žádost o možnost natáčení pořadu ABECEDA pro Českou televizi pro rozhovor s 
bývalým politikem Lubomírem Štrougalem. 
 
Usnesení číslo: USN RM 052/2013 
1) neschvaluje 
  zapůjčení prostoru pro natáčení pořadu České televize pro rozhovor s bývalým 

politikem JUDr. Lubomírem Štrougalem. 
 

  
1. Renata Fuchsová, sekretariát ÚMČPČ 

Informovat žadatele. 
         Termín: 5.02.2013 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 68. jednání, dne 04.02.2013 Strana 17/17

 
  

Výpověď z nájmu - pozemek parc.č. 236 (díly a, b, c, e) v 
obci Praha, k.ú. Třeboradice 

25

Výpověď nájmu pozemků (zahrádky) z důvodu plánovaných úprav podél 
Třeboradického potoka. 

 
Usnesení číslo: USN RM 053/2013 
1) schvaluje 
  výpověď všem nájemcům pozemku parc.č. 236 (díly a, b, c, e) v obci Praha, k.ú. 

Třeboradice k 31.12.2013. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslání výpovědí nájemcům 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 




